M O Ç Ã O  Nº. 107
SESSÃO ORDINÁRIA DE 18/8/2014

Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

Considerando que após longa crise financeira, o BTC – Botucatu Tênis Clube vem apresentando um balanço positivo;
Considerando que, além da questão financeira, o clube tem apresentado vasta programação de atividades não somente para seus sócios, mas, também, para toda a coletividade;
Considerando que as ações supracitadas são frutos de uma gestão sólida e competente,
APRESENTAMOS à Mesa, depois das considerações do Plenário, MOÇÃO DE APLAUSOS para o Senhor JOSÉ EDUARDO RODRIGUES TORRES, Presidente do Botucatu Tênis Clube, extensiva a todos os membros da diretoria do BTC, pela excelente gestão realizada à frente de referido clube social.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 18 de agosto de 2014.

Vereador Autor IZAIAS COLINO
PSDB

IBSC/esmf